INSPIRON"

ASENNUSOPAS

RRRRRRRRRRR







INSPIRON"

ASENNUSOPAS

Saanndsten mukainen malli: DO6D Saanndésten mukainen tyyppi: DO6D001



Huomautukset, tarkeat huomautukset ja varoitukset

% HUOMAUTUS: HUOMAUTUKSET ovat tarkeita tietoja, joiden avulla voit kayttaa tietokonetta
entista paremmin.

TARKEA HUOMAUTUS: TARKEAT HUOMAUTUKSET ovat varoituksia tilanteista, joissa
laitteisto voi vahingoittua tai joissa tietoja voidaan menettaa. Niissa kerrotaan myos,
miten nama tilanteet voidaan valttaa.

VAROITUS: VAROITUS kertoo tilanteesta, johon saattaa liittya omaisuusvahinkojen,
loukkaantumisen tai kuoleman vaara.

Taman asiakirjan tiedot voivat muuttua ilman erillista ilmoitusta.

© 2011 Dell Inc. Kaikki oikeudet pidatetaan.

Naiden aineistojen kaikenlainen kopioiminen ilman Dell Inc:n kirjallista lupaa on jyrkasti kielletty.

Tassa tekstissa kaytetyt tavaramerkit: Dell™, DELL-logo, Inspiron™, Solution Station™ ja DellConnect™ ovat Dell Inc:n
tavaramerkkeja; Intel®, Celeron® ja Pentium® ovat Intel Corporationin rekisterdityja tavaramerkkeja ja Core™ on Intel
Corporationin tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa maissa; Microsoft®, Windows® ja Windowsin Kaynnista-painike ovat
Microsoft Corporationin tavaramerkkeja tai rekisteroityja tavaramerkkeja Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa; Blu-ray Disc™
on Blu-ray Disc Associationin tavaramerkki; Bluetooth® on Bluetooth SIG, Inc:n rekisteroity tavaramerkki, jota Dell kayttaa
lisenssilla.

Muut tekstissa mahdollisesti kaytetyt tavaramerkit ja tuotenimet viittaavat joko merkkien ja nimien haltijoihin tai naiden
tuotteisiin. Dell Inc. kieltaa omistusoikeuden muihin kuin omiin tavara- ja tuotemerkkeihinsa.

2011-03 Versio AOO



Sisalto

Inspiron-pdytatietokoneen

asentaminen..................... 5
Ennen tietokoneen kayttédnottoa . ... .. 6
Liitdnayttd . ... .. 7
Liitd nappaimisté ja hiiri. ... ... .. 9
Kytke verkkokaapeli (valinnainen) . .. ... 10
Kytke virtakaapeli . .................. 11
Virtapainikkeen painaminen .......... 11
Kayttojarjestelman asentaminen. ... ... 12

Jarjestelman palautusvalineen

luominen (suositus) . ................ 13
TV-virittimen asentaminen

(valinnainen) . ...................... 14

Muodosta yhteys Internetiin
(valinnainen) ........... ... .. .. ..... 14

Inspiron-ty6poytatietokoneen

kdyttaminen.................... 18
Nakyma edesta: ominaisuudet . ..... .. 18
Nakyma takaa: ominaisuudet ... ... ... 22
Takapaneelin liitannat. .. ............. 24
Ohjelmiston ominaisuudet ........... 26
Dell DataSafe Online Backup. ......... 27
DellStage .. ........... .. ... .. ..... 27

Ongelmien ratkaiseminen........ 29
Merkkidanet. . ........ ... . L 29
Verkko-ongelmat . ................. 30
Virtaongelmat. ..................... 31
Muistiongelmat ......... ... ... ... . 32

Lukitukset ja ohjelmaongelmat



Sisalto

Tukity6kalujen kdyttaminen ... ... 36
Dell SupportCenter. . ............... 36
My Dell Downloads . ................ 37
Jarjestelmailmoitukset. .. ....... ... .. 38
Laitteiston vianmaaritys . . . .......... 40
Dell Diagnostics .. .................. 41

Kayttojarjestelman

palauttaminen.................. 44
Jarjestelman palauttaminen .. ........ 45
Dell DataSafe Local Backup.......... 46
Jarjestelman palautusvaline . ........ 49
Dell Factory Image Restore. .. ... .. .. 50

Ohjeiden saaminen.............. 52
Tekninen tuki ja asiakaspalvelu ... ... .. 53
DellConnect . ...................... 53
Online-palvelut. . ............. ... ... 54
Automatisoitu tilauksen tila -palvelu .. .55
Tuotetiedot . . ......... .. ... .. ... 55

Kohteiden palauttaminen
takuukorjattavaksi tai

korvaustavarten......... ... ... ... 56

Ennen kuinsoitat . ........... .. L. 58

Dellin yhteystiedot . .. .............. 60
Lisatiedot ja -resurssit ........... 62
Tekniset tiedot. ................. 64
Liite ... ... . 69

NOM-tiedot eli Official

Mexican Standard (vain Meksiko) ... .. 69
Hakemisto ..................... 70



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Tassa osassa on tietoja Dell Inspiron 620s
-tyopdytatietokoneen asentamisesta.

AVAROITUS: Ennen kuin teet
mitadn tassa osiossa mainittuja
toimia, lue tietokoneen mukana
toimitetut turvallisuusohjeet. Lisaa
turvallisuusohjeita on Regulatory
Compliance -sivulla osoitteessa
www.dell.com/regulatory_compliance.




Inspiron-pdytatietokoneen asentaminen

Ennen tietokoneen kayttoonottoa

Sijoita tietokone pistorasian lahelle tasaiselle pinnalle ja huolehdi paikan tuuletuksesta.
Tietokone voi ylikuumentua, jos ilmavirtausta sen ymparilla rajoitetaan. Esta ylikuumentuminen
varmistamalla, etta tietokoneen takana on vahintaan 10,2 cm ja muilla sivuilla vahintaan 5,1 cm
vapaata tilaa. Ala koskaan sijoita kiynnissa olevaa tietokonetta suljettuun paikkaan, kuten
kaappiin tai laatikkoon.



Inspiron-podytatietokoneen asentaminen

Liita naytto

Jos olet hankkinut erillisen nayténohjainkortin (lisavaruste), kytke nayttd erillisen

naytdnohjainkortin liittimella. Kytke nayttd muussa tapauksessa sisaisella VGA- tai HDMI-

liittimella.

4 HUOMAUTUS: Sisdiset VGA- ja HDMI-liittimet poistetaan kaytosta, jos tietokoneessa on
erillinen naytdnohjainkortti.

Kayta sopivia kaapeleita tietokoneen ja naytén kaytettavissa olevien liittimien mukaan. Kayta

tarvittaessa sopivaa sovitinta (DVI-VGA-sovitinta tai HDMI-DVI-sovitinta), kun liitat nayton

erilliseen naytdnohjainkorttiin, jos nayton ja erillisen nadytonohjainkortin liittimet ovat erilaiset.

Voit ostaa DVI-VGA-sovittimen, HDMI-DVI-sovittimen ja HDMI- tai DVI-lisakaapeleita
osoitteesta www.dell.com.

4 HUOMAUTUS: Kun liitat yhta nayttda, liitd ndyttd VAIN YHTEEN tietokoneen liittimista.

i HUOMAUTUS: Tietokoneesi tukee Intelin usean nayton toimintoa (joka on oletusarvoisesti
poissa kaytosta). Taman toiminnon ansiosta voit kytkea tietokoneen samanaikaisesti useaan
nayttoéon. Voit ottaa toiminnon kayttdon siirtymalla BIOS-apuohjelmaan ja maarittamalla
Advanced Graphic Configuration (Nayton lisdasetukset) -osassa Intel Multiple
Monitor Feature (Intelin usean naytén tuki) -ominaisuuden asetukseksi Auto.



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Seuraavassa taulukossa on lisatietoja tietokoneen ja nayton liittimista.

Liitantatyyppi

VGA-VGA
(VGA-kaapeli)

DVI-DVI
(DVI-kaapeli)

DVI-VGA
(DVI-VGA-sovitin +
VGA-kaapeli)

HDMI-HDMI (HDMI-
kaapeli)

HDMI-DVI
(HDMI-DVI-sovitin +
DVI-kaapeli)

Tietokone

Kaapeli

©

O




Inspiron-podytatietokoneen asentaminen

Liita nappaimisto ja hiiri.
Liita USB-nappaimisto ja -hiiri tietokoneen
takana oleviin USB-liitantoihin.




Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Kytke verkkokaapeli
(valinnainen)

Verkkoliitanta ei ole tarpeen tietokoneen
asennuksen viimeistelemiseksi, mutta jos
kaytossasi on aiempi verkko tai Internet-
yhteys, jossa kaytetaan kaapelilitantaa (kuten
laajakaistalaite tai Ethernet-liitanta), voit liittaa
sen nyt.

4 HUOMAUTUS: Kayta verkkoliitantaan
vain Ethernet-kaapelia (RJ45-liitin).
Al4 liitd puhelinkaapelia (RJ11-liitin)
verkkoliitantaan.

Liita tietokone verkko- tai
laajakaistalaitteeseen littamalla
verkkokaapelin yksi paa verkkoporttiin tai
laajakaistalaitteeseen. Liita verkkokaapelin
toinen paa tietokoneen takapaneelissa
olevaan verkkoliitantaan (RJ45-liitin).
Naksahdus osoittaa, etta verkkokaapeli on
kiinnitetty oikein.

10




Kytke virtakaapeli

>

Inspiron-podytatietokoneen asentaminen

Virtapainikkeen
painaminen

11



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Kayttojarjestelman
asentaminen

Dell-tietokoneeseen on maaritetty valmiiksi
Microsoft Windows -kayttojarjestelma. Asenna
Windows noudattamalla nayttodn tulevia
ohjeita. Nama toimet ovat pakollisia, ja niiden
tekeminen voi kestaa jonkin aikaa. Windows-
maaritysnaytdt opastavat toimenpiteissa,
kuten kayttoéoikeussopimusten hyvaksyminen,
asetusten maarittdminen ja Internet-yhteyden
maarittaminen.

TARKEA HUOMAUTUS: Ala keskeyta

kayttojarjestelman asennusta.

Muutoin tietokone saattaa muuttua

kayttokelvottomaksi ja kayttojarjestelma

on asennettava uudelleen.

12

4 HUOMAUTUS: Tietokoneen
suorituskyvyn optimoimiseksi on
suositeltavaa, etta lataat ja asennat
tietokoneeseesi uusimman BIOS-
ohjelmiston ja ohjaimet osoitteesta
support.dell.com.

4 HUOMAUTUS: Lisatietoja saat siirtymalla
osoitteeseen
support.dell.com/MyNewDell.



Jarjestelman
palautusvalineen

luominen (suositus)

i HUOMAUTUS: Jarjestelman
palautustietovaline kannattaa luoda heti,
kun Microsoft Windows on asennettu.

Jarjestelman palautustietovalinetta voi kayttaa
tietokoneen palauttamiseen siihen tilaan,
jossa se oli tietokonetta ostettaessa, siten, etta
tietoja sisaltavat tiedostot voidaan sailyttaa
(kayttamalla Operating System -levya).

Jarjestelman palautustietovalinetta voi kayttaa,

jos laitteistoon, ohjelmistoon, ohjaimiin

tai muihin jarjestelman asetuksiin tehdyt
muutokset ovat jattaneet tietokoneen tilaan,
jossa sen kayttaminen ei onnistu helposti.

Tarvitset seuraavia asioita jarjestelman
palautustietovalineen luomiseen:

« Dell DataSafe Local Backup

» USB-tikku, jossa on vahintaan 8 Gt tilaa tai
DVD-R/DVD+R/Blu-ray Disc

Inspiron-podytatietokoneen asentaminen

4 HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local
Backup ei tue uudelleenkirjoitettavia
levyja.

Jarjestelman palautustietovalineen luominen:

1. Aseta levy tai USB-tikku tietokoneeseen.

2. Valitse Kaynnista @—» Kaikki Ohjelmat—

Dell DataSafe Local Backup.

3. Valitse Create Recovery Media (Luo

palautustietovaline).

4. Noudata naytdn ohjeita.

i HUOMAUTUS: Lisatietoja
kayttéjarjestelman palauttamisesta
palautusvalineen avulla on kohdassa
"Jarjestelman palautusvaline” sivulla 49.

13



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

TV-virittimen
asentaminen

(valinnainen)

i HUOMAUTUS: TV-virittimen saatavuus
vaihtelee alueittain.

TV-virittimen asentaminen:

1. Liitéd TV-/digitaalinen antennikaapeli
tai kaapelisovitin tietokoneen
antennituloliitantaan.

2. Kaynnista tietokone.

3. Valitse Kaynnista @—» Kaikki ohjelmat—
Windows Media Center— Tehtavat—
Asetukset— TV.

4. Noudata naytdn ohjeita.

14

Muodosta yhteys
Internetiin (valinnainen)

Internet-yhteyden muodostamiseen tarvitaan
modeemi tai verkkoliitanta ja Internet-
palveluntarjoaja (ISP).

Jos alkuperaiseen tilaukseen ei sisally ulkoista
USB-modeemia tai WLAN-sovitinta, voit ostaa
sellaisen sivustosta www.dell.com.

Kiintedn yhteyden maarittdminen

« Jos kaytat puhelinverkkoyhteytta, liita
puhelinjohto ulkoiseen USB-modeemiin
(valinnainen) ja puhelinpistorasiaan, ennen
kuin maaritat Internet-yhteyden.

« Jos kaytdssasi on DSL- tai kaapeli-/
satelliittimodeemiyhteys, pyyda
asennusohjeet Internet-palveluntarjoajalta
tai matkapuhelinpalvelusta.

Maérita kiintea Internet-yhteys Internet-
yhteyden maarittdminen -kohdasta sivulla 15.



Langattoman yhteyden
maarittaminen
4 HUOMAUTUS: Ohjeet langattoman

reitittimen maarittdmiseen on reitittimen
mukana toimitetuissa ohjeissa.

Langattoman Internet-yhteyden kayttaminen

edellyttaa tietokoneen liittamista

langattomaan reitittimeen.

Langattoman reititinyhteyden maarittaminen:

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kaynnista @ — Ohjauspaneeli.

3. Kirjoita hakuruutuun verkko ja valitse
sitten Verkko- ja jakamiskeskus—
Muodosta yhteys verkkoon.

4. Suorita asennus loppuun noudattamalla
naytén ohjeita.

Inspiron-podytatietokoneen asentaminen

Internet-yhteyden maarittdminen

Internet-palveluntarjoajat ja niiden tarjonta
vaihtelevat eri maissa. Kysy maakohtaisista
palveluista Internet-palveluntarjoajalta.

Jos et pysty muodostamaan Internet-yhteytta,
vaikka yhteys on toiminut aiemmin, ongelma
saattaa johtua Internet-palveluntarjoajan
kayttdkatkoksesta. Selvita palvelun tila
Internet-palveluntarjoajalta tai yrita
muodostaa yhteys mydhemmin uudelleen.

Ota Internet-palveluntarjoajan tiedot esiin.
Jos sinulla ei ole palveluntarjoajaa, voit
hankkia sellaisen ohjatun Muodosta Internet-
yhteys -toiminnon avulla.

15



Inspiron-poytatietokoneen asentaminen

Internet-yhteyden maarittaminen:

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kaynnista @—» Ohjauspaneeli.

3. Kirjoita hakuruutuun verkko ja valitse
Verkko- ja jakamiskeskus— Luo uusi
yhteys tai verkko— Muodosta Internet-
yhteys.

Nayttdon tulee Muodosta Internet-yhteys
-ikkuna.

4 HUOMAUTUS: Jos et tieda, mika
yhteystapa pitéisi valita, valitse Auta
minua tai ota yhteytta Internet-
palveluntarjoajaan.

4. Noudata nayttdodn tulevia ohjeita ja suorita

asennus loppuun kayttamalla Internet-
palveluntarjoajalta saamiasi maaritystietoja.

16



Inspiron-poytitietokoneen asentaminen

17



Inspiron-tyopoytatietokoneen
kayttaminen

Tassa osassa on tietoja Inspiron-tyopdytatietokoneen ominaisuuksista.

Nakyma edesta: ominaisuudet

1

| 2

¢ 3
4

= 5
© 6
° 7

18



Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

4 Mikrofoni- tai linjatulo

1 Optinen asema — CD-, DVD- ja Blu-
ray-levyjen (valinnainen) toistaminen tai

tallentaminen.

Mediakortinlukija — Nopea ja kateva
tapa katsella ja jakaa mediakortille
tallennettuja digitaalisia valokuvia,
musiikkia ja videoita.

Kuulokeliitdntd — Tahan voit liittaa

kuulokkeet.

HUOMAUTUS: Jos haluat
littaa tietokoneen kaiutin- tai
aanentoistojarjestelmaan, kayta
tietokoneen takana olevaa
linjalahtoliitantaa.

liitanta — Tahan voit liittdaa mikrofonin
tai syottésignaalin kaytettavaksi
aaniohjelmien kanssa.

5 USB 2.0 -liittimet (2) — Naihin

voit liittaa USB-laitteita, kuten hiiren,
nappaimiston, tulostimen, ulkoisen
kiintolevyaseman tai MP3-soittimen.

19



Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

6 Virtapainikeja valo - Voit
kaynnistaa ja sammuttaa tietokoneen
painamalla tata. Painikkeen keskella
nakyva valo osoittaa virtatilan:

« Ei pala: Tietokone on sammutettu,
lepotilassa tai ei saa virtaa.

« Palaa tasaisesti valkoisena: Tietokone
on kaynnissa.

« Palaa keltaisena: Tietokone on
virransaastotilassa tai lepotilassa tai
emolevyssa tai virtaldhteessa saattaa
olla ongelma. Ota yhteytta Delliin
(lisatietoja on sivulla 60 kohdassa
Dellin yhteystiedot).

« Vilkkuu oranssina: Emolevyssa tai
virranlahteessa saattaa olla ongelma.
Ota yhteytta Delliin (lisatietoja
on sivulla 60 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

HUOMAUTUS: Lisatietoja virtaongelmista
on sivulla 31 kohdassa Virtaongelmat.

20

Kiintolevyn merkkivalo — Syttyy,
kun tietokone lukee tai kirjoittaa tietoja.
Vilkkuva valkoinen valo ilmaisee, etta
kiintolevy on kaytossa.
TARKEA HUOMAUTUS: Valta
tietojen menetys alaka koskaan
sammuta tietokonetta, kun
kiintolevyn merkkivalo vilkkuu.



Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

21



Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

Nakyma takaa: ominaisuudet

22



Takapaneelin liittimet — Kytke USB-,
aani- ja videolaitteet seka muut laitteet
oikeisiin liittimiin.
Laajennuskorttipaikat — Voit kasitella
tietokoneeseen asennettujen

PCI Express -korttien liittimia.

Virtaldhteen valo — Osoittaa virtalahteen
virran saatavuuden.

HUOMAUTUS: Virtalahteen merkkivalo
ei ehka ole kaytettavissa kaikissa
tietokoneissa.

Jannitteenvalintakytkin — Kayttoalueelle
soveltuvan jannitteen valintaan.
Virtaliitin — Liittaa virtakaapelin. Taman
littimen ulkoasu voi vaindella.

Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

6 Suojakaapelin paikka — Tahan voi

littda markkinoilla saatavissa olevan
suojakaapelin.

HUOMAUTUS: Varmista ennen
suojakaapelin ostamista, etta se sopii
tietokoneesi suojakaapelipaikkaan.
Lukon renkaat — Mahdollistaa
vakiolukon kiinnittamisen. Lukko estaa
tietokoneen sisaosien luvattoman
kayton.

23



Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

Takapaneelin liitannat

L S
)
i
-
g

U

4—1@

GO

5

24

USB 2.0 -liittimet (6) — Naihin
voit liittaa USB-laitteita, kuten hiiren,
nappaimiston, tulostimen, ulkoisen

kiintolevyaseman tai MP3-soittimen.

HDMI-liitin - Liitetaan nayton tai

television HDMI-liittimeen.

VGA-liitanta — Nayton tai

projektorin liitanta.

Q
Mikrofoniliitin — Tahan voit liittaa

mikrofonin aanta varten tai aanikaapelin
danituloa varten.

Vasen ja oikea linjalahtoliitanta

edessa — Vasemman ja oikean
etukaiuttimen kytkemiseen.

Linjatuloliitéanta —

Tallennuslaitteen, kuten mikrofonin,
kasettinauhurin, CD-soittimen tai
videonauhurin, kytkemiseen.



7 Verkko liitin ja valo — Taman
littimen avulla voit liittaa tietokoneen
verkkoon tai laajakaistalaitteeseen,
jos kaytdéssa on langallinen verkko.
Liittimen vieressa olevat kaksi valoa
osoittavat langallisen verkkoyhteyden
tilan ja toiminnan.

Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

25



Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

Ohjelmiston
ominaisuudet

Tuottavuus ja viestinta

Tietokoneella voit luoda esimerkiksi
esityksia, esitteita, tervehdyskortteja ja
laskentataulukoita. Lisaksi voit muokata ja
tarkastella valokuvia ja muita kuvia. Tarkista
tietokoneeseen asennetut ohjelmistot
ostotilauksestasi.

Internet-yhteyden muodostamisen jalkeen
voit kayttaa verkkosivustoja, maarittaa
sahkopostitilin ja ladata tiedostoja.

26

Viihde ja multimedia

Tietokoneella voit katsella videoita, pelata,
luoda omia CD-, DVD- tai Blu-ray Disc
-levyja (valinnainen) seka kuunnella musiikkia
ja radioasemia. Optinen asema saattaa tukea
useita levymuotoja, kuten CD-, DVD- ja Blu-
ray Disc -levyja (valinnaisia).

Voit ladata tai kopioida kuvia ja
videotiedostoja kannettavista laitteista, kuten
digitaalikameroista ja matkapuhelimista.
Valinnaisilla ohjelmistosovelluksilla voit
jarjestaa ja luoda musiikki- ja videotiedostoja,
joita voi tallentaa levyille ja kannettaviin
laitteisiin, kuten MP3-soittimiin ja muihin
viihdelaitteisiin, tai toistaa ja katsella suoraan
liitetyilla televisioilla, projektoreilla ja
kotiteatterilaitteilla.



Dell DataSafe Online
Backup

4 HUOMAUTUS: Dell DataSafe Online ei
ehka ole saatavissa kaikilla alueilla.

4 HUOMAUTUS: Nopeaan lataukseen
suositellaan laajakaistayhteytta.

Dell DataSafe Online on automatisoitu
varmuuskopiointi- ja palautuspalvelu,
jonka avulla voit suojata tietoja ja muita
tarkeita tiedostoja tuhoisilta tapahtumilta,
kuten varkauksilta, tulipalolta tai
luonnonkatastrofeilta. Voit kayttaa palvelua
tietokoneella salasanasuojattua tilia
kayttamalla.- Lisatietoja on osoitteessa
DellDataSafe.com.

Varmuuskopioinnin ajastaminen:
1. Kaksoisnapsauta Dell DataSafe Onlinen

kuvaketta @ tyopoydan ilmaisinalueella.

2. Noudata naytdn ohjeita.

Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

Dell Stage

Dell Stage -ohjelmiston avulla voit kayttaa

suosikkisisaltdasi ja usean kosketuksen

sovelluksia.

Voit kaynnistaa Dell Stagen valitsemalla

Kaynnista @—> Kaikki ohjelmat— Dell

Stage— Dell Stage.

4 HUOMAUTUS: Jotkin Dell Stage
-sovellukset voi kaynnistaa myds suoraan
Kaikki ohjelmat -valikosta.

Voit mukauttaa Dell Stagen seuraavasti:

« Jarjesta sovelluksen pikakuvake uudelleen:
Valitse sovelluksen pikakuvake ja pida sita
paikallaan, kunnes se alkaa vilkkua. Veda se
sitten haluamaasi Dell Stage -kohtaan.

 Pienenna: Veda Dell Stage -ikkunaa naytén
alareunaa kohti.

» Mukauta: Valitse asetuskuvake ja valitse
sitten haluamasi asetus.

27



Inspiron-tyopdytatietokoneen kayttaminen

Seuraavat sovellukset ovat kaytettavissa Dell
Stagessa:

4 HUOMAUTUS: Kaikki sovellukset eivat
ehka ole kaytettavissa sen mukaan,
mita valintoja on tehty tietokoneetta
tilattaessa.

* MUSIIKKI - Voit toistaa musiikkia tai
selata musiikkitiedostoja albumin, artistin
tai kappaleen nimen mukaan. Voit myds
kuunnella Internet-radioasemia eri puolilta
maailmaa. Valinnaisen Napster-sovelluksen
avulla voit ladata kappaleita, kun olet
muodostanut Internet-yhteyden.

* TIEDOSTOT - Voit kayttaa tietokoneen
Tiedostot-kansiota nopeasti.

* VALOKUVAT - Voit tarkastella, jarjestaa
ja muokata kuvia. Voit luoda valokuvistasi
diaesityksia ja kokoelmia ja ladata niita
Facebook- tai Flickr-palveluun, kun olet
muodostanut Internet-yhteyden.

28

« DELL WEB — Tama sovellus nayttaa jopa
neljan WWW-suosikkisivusi esikatselukuvat.
Napsauta tai napauta WWW-sivun
esikatselukuvaa, jos haluat avata sen
selaimessa.

*VIDEOT - Voit tarkastella videoita.
Valinnaisen CinemaNow-sovelluksen
avulla voit ostaa tai vuokrata elokuvia ja
televisio-ohjelmia, kun olet muodostanut
Internet-yhteyden.

* PIKAKUVAKKEET - Voit nopeasti kayttaa
useimmiten kayttamiasi ohjelmia.

¢ WWW-ruudukko — Nayttaa jopa neljan
WWW-suosikkisivusi esikatselukuvat.
Ruudukon avulla voit lisata, muokata
tai poistaa WWW-sivun esikatselukuvia.
Napsauta WWW-sivun esikatselukuvaa,
jos haluat avata sen selaimessa. Voit myds
luoda useita WWW-ruudukkoja Apps
Galleryn avulla.



Ongelmien ratkaiseminen

Tassa osassa on tietokoneen
vianmaaritystietoja. Jos ongelma ei selvia
seuraavien ohjeiden avulla, lisatietoja on

sivulla 36 kohdassa Tukitydkalujen kayttaminen
tai sivulla 60 kohdassa Dellin yhteystiedot.

AVAROITUS: Ainoastaan koulutettu
huoltohenkildsto saa irrottaa
tietokoneen kannen. Lisatietoja
huollosta on huolto-oppaassa
osoitteessa support.dell.com/manuals.

Merkkiaanet

Tietokoneesta saattaa kuulua sarja
aanimerkkeja kaynnistyksen aikana, jos
jarjestelmassa on virheita tai ongelmia.
Tama aanimerkkisarja, jota sanotaan
aanimerkkikoodiksi, osoittaa ongelman. Jos
nain kay, kirjoita aanimerkkikoodi muistiin ja
ota yhteytta Delliin (lisatietoja on sivulla 60
kohdassa Dellin yhteystiedot).

4 HUOMAUTUS: Lisatietoja osien

vaihtamisesta on huolto-oppaassa
osoitteessa support.dell.com/manuals.

Aanimerkki-
koodi

Yksi

Kaksi

Kolme
Nelja
Viisi

Kuusi

Seitseman

Mahdollinen ongelma

Mahdollinen emolevyn
vika — BIOS ROM
-tarkistussummanhairié
RAM-muistia ei havaittu

HUOMAUTUS: Jos
muistimoduuli on asennettu
tai vaihdettu, varmista etta se
on asennettu oikein.

Mahdollinen emolevyn
vika — piirilevyn virhe
RAM-luku/-kirjoitusvirhe
Reaaliaikakellon vika
Nayténohjaimen tai
piirisarjan virhe

Suorittimen virhe

29




Ongelmien ratkaiseminen

Verkko-ongelmat

Langattomat yhteydet

Jos verkkoyhteys katkeaa — Langaton reititin
on offline-tilassa tai langattomat yhteydet on
poistettu kaytosta tietokoneessa.

« Tarkista, etta langaton reititin on kaynnissa
ja liitetty tietoldhteeseen (kaapelimodeemi
tai verkkokeskitin).

* Muodosta uudelleen yhteys langattomaan
reitittimeen (lisatietoja on kohdassa
Langattoman yhteyden maarittdminen
sivulla 15).

¢ Jokin hairid saattaa estaa langattoman
yhteyden kayttamisen tai katkaista
yhteyden. Siirra tietokone [@ahemmaksi
langatonta reititinta.

30

Kiinteat yhteydet

Jos verkkoyhteys katkeaa — Verkkokaapeli on
irti tai vahingoittunut.

« Tarkista, etta verkkokaapeli on liitetty eika
se ole vahingoittunut.

« VVerkkoliitannan toiminnan merkkivalo
osoittaa yhteyden tilan:

— Vihrea (vasen) — Hyva yhteys 10/100
Mb/s:n verkon ja tietokoneen valilla.

— Keltainen (vasen) — Hyva yhteys 1000
Mb/s:n verkon ja tietokoneen valilla.

— Eipala — Tietokone ei tunnista fyysista
yhteytta verkkoon.

i HUOMAUTUS: Linkin eheyden
merkkivalo osoittaa ainoastaan kiintean
kaapeliyhteyden tilan. Verkon toiminnan
merkkivalo ei osoita langattomien
yhteyksien tilaa.



Virtaongelmat

Jos virran merkkivalo ei pala — Tietokone on
horrostilassa, ssmmutettu tai se ei saa virtaa.

« Paina virtapainiketta. Tietokone jatkaa
normaalia toimintaa, jos se on sammutettu
tai horrostilassa.

» Asenna virtajohto tietokoneen
virtaliitdntaan ja pistorasiaan.

» Jos tietokone on kytketty ylijannitesuojaan,

varmista, etta ylijannitesuoja on kytketty
pistorasiaan ja etta ylijannitesuoja on
kaytossa.

« Ohita tilapaisesti myds ylijannitesuojat
ja jatkojohdot, jotta voit varmistaa, etta
tietokone kaynnistyy.

» Varmista sahkopistorasian toiminta
kokeilemalla sita esim. lampulla.

« Varmista, etta tietokoneen takana oleva
virtaldhteen valo palaa. Jos merkkivalo ei
pala, virtalahteessa tai virtakaapelissa voi
olla ongelma.

Ongelmien ratkaiseminen

» Jos ongelma ei ratkea, ota yhteytta
Delliin. Lisatietoja on (Dellin yhteystiedot
-kohdassa sivulla 60).

Jos virran merkkivalo palaa valkoisena ja
tietokone ei vastaa — Nayttda ei ehka ole
liitetty tai siihen ei ole kytketty virtaa.

» Varmista, ettd nayttd on kytketty oikein,
sammuta se ja kytke se sitten uudelleen
paalle.

« Jos ongelma ei ratkea, ota yhteytta
Delliin. Lisatietoja on (Dellin yhteystiedot
-kohdassa sivulla 60).

Jos virran merkkivalo palaa tasaisesti
keltaisena -

Tietokone on virransaastotilassa tai lepotilassa
tai emolevyssa tai virtalahteessa saattaa olla
ongelma.
¢ Jatka normaalia toimintaa painamalla
nappaimistodn jotakin nappainta, siirtamalla
hiirta tai painamalla virtapainiketta.

31



Ongelmien ratkaiseminen

« Jos ongelma ei ratkea, ota yhteytta
Delliin. Lisatietoja on (Dellin yhteystiedot
-kohdassa sivulla 60).

Jos virran merkkivalo vilkkuu keltaisena —
Tietokoneessa havaittiin POST-testauksen
aikana ongelma. Ongelma voi liittya
emolevyyn tai virtalahteeseen. Ota yhteytta
Delliin (lisatietoja on sivulla 60 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

Jos jokin hairio estaa yhteyden
tietokoneeseen — Jokin signaali aiheuttaa
hairion, joka haittaa tai estaa muut signaalit.
Mahdollisia hairidlahteita ovat:

e virran, nappaimistén ja hiiren jatkokaapelit
« liilan monta laitetta samassa jatkojohdossa

* samaan pistorasiaan on kytketty useita
jatkojohtoja.

32

Muistiongelmat

Jos naet Liian vahan muistia -ilmoituksen —

« Tallenna ja sulje avoinna olevat tiedostot
ja sulje sellaiset avoinna olevat ohjelmat,
jotka eivat ole kaytossa. Tarkista, ratkesiko
ongelma.

¢ Katso muistin vahimmaisvaatimukset
ohjelman oppaista. Asenna tarvittaessa
lisaa muistia (lisatietoja on huolto-
oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals).

* Asenna muistikammat uudelleen (lisatietoja
on huolto-oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals) ja varmista,
etta tietokone kayttad muistia oikein.

« Jos ongelma ei ratkea, ota yhteytta
Delliin. Lisatietoja on (Dellin yhteystiedot
-kohdassa sivulla 60).



Jos kohtaat muita muistiongelmia -

» Varmista, ettd noudatat muistin
asennusohjeita (lisatietoja on huolto-
oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals).

» Tarkista, onko muistimoduuli yhteensopiva
tietokoneen kanssa. Tietokone tukee
DDR3-muistia. Lisatietoja tietokoneen
tukemasta muistityypista on sivulla 64
kohdassa Tekniset tiedot.

« Suorita Dell Diagnostics (lisatietoja on
sivulla 41 kohdassa Dell Diagnostics).

* Asenna muistikammat uudelleen (lisatietoja
on huolto-oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals) ja varmista,
etta tietokone kayttad muistia oikein.

» Jos ongelma ei ratkea, ota yhteytta
Delliin. Lisatietoja on (Dellin yhteystiedot
-kohdassa sivulla 60).

Ongelmien ratkaiseminen

Lukitukset ja
ohjelmaongelmat

Jos tietokone ei kdynnisty — Varmista, etta
virtajohto on tukevasti kiinni tietokoneessa ja
pistorasiassa.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta — sulje
ohjelma:

1. Paina <Ctrl>-,<Shift>- ja <Esc>-nappaimia
samanaikaisesti.

2. Valitse Sovellukset.
3. Napsauta ohjelmaa, joka ei enaa vastaa.
4. Valitse Lopeta tehtava.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta toistuvasti —

Katso ohjelmiston oppaita. Poista ohjelma ja

asenna se tarvittaessa uudelleen.

4 HUOMAUTUS: Ohjelma sisaltaa
tavallisesti asennusohjeet oppaissaan tai
CD-lewylla.

33



Ongelmien ratkaiseminen

Jos tietokone lakkaa vastaamasta tai naytto
muuttuu tdysin siniseksi —
TARKEA HUOMAUTUS: Voit menettaa
tietoja, jos et pysty sammuttamaan
kayttojarjestelmaa.
Jos tietokone ei vastaa, kun painat nappainta
tai liikutat hiirta, paina virtapainiketta vahintaan
8 - 10 sekuntia, kunnes virta katkeaa.
Kaynnista tietokone uudelleen.

34

Jos ohjelma on suunniteltu aiemmalle
Microsoft Windows -kayttojarjestelmalle —
Suorita ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen. Ohjattu ohjelman
yhteensopivuuden varmistaminen maarittaa
ohjelman, jotta se toimii ymparistossa, joka
muistuttaa aiempaa Microsoft Windows
-kayttojarjestelmaa.

Voit suorittaa ohjatun ohjelman
yhteensopivuuden varmistamisen seuraavasti:

1. Valitse Kaynnista € — Ohjauspaneeli—
Ohjelmat— Suorita aiemmille Windows-
versioille tehtyja ohjelmia.

2. Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.
3. Noudata ndytdon ohjeita.



Jos tietokoneessa ilmenee muita ohjelmisto-
ongelmia —
» Tee heti varmuuskopiot tiedostoistasi.
» Tarkista kiintolevy CD-levyt
virustorjuntaohjelmalla.
» Tallenna ja sulje mahdolliset avoinna
olevat tiedostot ja ohjelmat ja katkaise
tietokoneesta virta Kdynnista @ -valikosta.
» Tarkista ohjelman oppaat tai pyyda
vianmaaritystietoja ohjelman valmistajalta:
— Varmista, etta ohjelma on yhteensopiva
tietokoneesi kayttojarjestelman kanssa.

— Varmista, etta tietokone vastaa
ohjelman vahimmaisvaatimuksia. Katso
tietoja ohjelman oppaista.

— Varmista, etta ohjelma on asennettu ja
maaritetty oikein.

Ongelmien ratkaiseminen

Tarkista, etta laitteen ohjaimet eivat ole
ristiriidassa ohjelman kanssa.

Poista ohjelma ja asenna se tarvittaessa
uudelleen.

Kirjoita muistiin naytdssa mahdollisesti
naytettavat virheilmoitukset, jotta Dell
VoI tarjota sinulle paremmin apua.

35



Tukityokalujen kayttaminen

Dell Support Center

Kaikki tarvitsemasi tuki — yhdesta katevasta
paikasta.

Dell Support Center sisaltaa
jarjestelmailmoituksia, suorituskyvyn
parannustarjontaa, jarjestelmatietoja

ja linkkeja muihin Dell-tyokaluihin ja
diagnostiikkapalveluihin.

Voit kaynnistaa sovelluksen valitsemalla
Kaynnista € — Kaikki ohjelmat— Dell—
Dell Support Center— Launch Dell Support
Center.

Dell Support Center -kotisivun ylaosassa
nakyy tietokoneen mallinumero,
huoltomerkki, pikahuoltokoodi, takuun
tila ja ilmoituksia siita, miten voit parantaa
tietokoneen suorituskykya.

36

Lisaksi aloitussivulla on linkkeja seuraaviin:

PC Checkup - Voit suorittaa
laitediagnostiikkaa, tarkistaa muistia eniten
kayttavan ohjelman ja seurata paivittaisia
muutoksia tietokoneessa.

PC Checkup -apuohjelmat

« Drive Space Manager - Voit hallita
kiintolevya kayttamalla visuaalista esitysta
kunkin tiedostotyypin kayttamasta tilasta.

« Performance and Configuration
History — Seuraa jarjestelmatapahtumia
ja -muutoksia. Tama apuohjelma
nayttaa kaikki laitetarkistukset, testit,
jarjestelmamuutokset, kriittiset tapahtumat
ja palautuskohdat niiden ilmenemispaivana.



Detailed System Information — Voit
tarkastella yksityiskohtaisia tietoja laitteisto-
ja kayttdjarjestelmakokoonpanoista. Voit
myos kayttaa kopioita huoltosopimuksista,
takuutietoja ja takuun uusintavaihtoehtoja.

Get Help - Voit tarkastella Dell Technical
Supportin vaihtoehtoja, asiakastukea, esittelyja
ja koulutusta, online-tydkaluja, kayttdoppaita,
takuutietoja, usein kysyttyja kysymyksia ja niin
edelleen.

Backup and Recovery — Voit luoda
palautusvalineita, kaynnistaa palautustydkalun
ja tehda online-varmuuskopion.

System Performance Improvement Offers —
Voit hankkia ohjelmisto- ja laitteistoratkaisuja,
jotka auttavat parantamaan jarjestelman
suorituskykya.

Lisatietoja Dell Support Centerista ja
ladattavista seka asennettavista tukityokaluista
on osoitteessa DellSupportCenter.com.

Tukitydkalujen kdyttaminen

My Dell Downloads

4 HUOMAUTUS: My Dell Downloads ei
ehka ole saatavissa kaikilla alueilla.

Joistakin valmiiksi uuteen Dell-
tietokoneeseen asennetuista ohjelmistoista
ei toimiteta CD- tai DVD-varmuuskopiolevya.
Nama ohjelmistot ovat saatavilla My

Dell Downloads -sivustosta. Voit tasta
sivustosta ladata saatavilla olevat ohjelmistot
uudelleenasennusta varten tai luoda omat
varmuuskopiolevyt.

Voit rekisterditya My Dell Downloads

-palvelun kayttajaksi seuraavasti:

1. Siirry osoitteeseen
DownloadStore.dell.com/media.

2. Rekisterdidy palveluun ja lataa ohjelmistot
nayttdédn tulevien ohjeiden mukaisesti.

3. Voit asentaa ohjelmiston uudelleen tai
luoda siitéa varmuuskopiolevyn tulevaa
kayttda varten.

37



Tukitydkalujen kayttaminen

Jarjestelmailmoitukset

Jos tietokoneessa on ongelma tai virhe,
nayttoon voi tulla jarjestelmailmoitus,
jonka avulla voit selvittéa ongelman syyn ja
tarvittavat toimenpiteet.

4 HUOMAUTUS: Jos ndyttoon tulevaa
ilmoitusta ei ole luettelossa, katso
ohjeita kayttodjarjestelman ohjeista tai

sen ohjelman ohjeista, joka oli kdynnissa,

kun ilmoitus tuli nakyviin, tai ota yhteytta
Delliin (lisatietoja on sivulla 60 kohdassa
Dellin yhteystiedot).

Alert! Previous attempts at booting this
system have failed at checkpoint [nnnn].
For help in resolving this problem, please
note this checkpoint and contact Dell
Technical Support (Halytys! Aiemmat
yritykset kdynnistaa tama jarjestelma ovat
epaonnistuneet tarkistuspisteessa [nnnn].
Ratkaise tama ongelma kirjaamalla tama
tarkistuspiste muistiin ja ottamalla yhteys
Dellin tekniseen tukeen): Tietokoneen

38

kaynnistaminen epaonnistui kolme kertaa
perakkain saman virheen vuoksi. Ota yhteytta
Delliin (lisatietoja on sivulla 60 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

CMOS checksum error (CMOS-
tarkistussummavirhe) tai RTC is reset, BIOS
Setup default has been loaded (RTC on
nollattu, BIOSin oletusasetukset on ladattu):
Mahdollinen emolevyn vika, tai RTC-pariston
varaus on alhainen. Vaihda paristo (lisatietoja
on huolto-oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals) tai ota yhteytta
Delliin (lisatietoja on sivulla 60 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

CPU fan failure (Suorittimen tuuletinvika):
Suorittimen tuulettimessa on vikaa.
Suorittimen tuuletin on vaihdettava. Lisatietoja
on huolto-oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals.



Hard-disk drive failure (Kiintolevyvirhe):
Mahdollinen kiintolevyaseman vika kiintolevyn
POST-testivaiheessa. Ota yhteytta Delliin
(lisatietoja on sivulla 60 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

Hard-disk drive failure (Kiintolevyvirhe):
Mahdollinen kiintolevyaseman vika kiintolevyn
POST-kaynnistystestivaiheessa. Ota yhteytta
Delliin (lisatietoja on sivulla 60 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

Keyboard failure (Nappaimistovirhe):
Vaihda nappaimisto tai tarkista, onko kaapeli
kiinnitetty heikosti.

No boot device available (Kaynnistyslaitetta
ei ole kaytettavissa): Kiintolevylla ei ole
kaynnistysosiota, kiintolevyn kaapeli on
dysasti Kiinni tai kiintolevylaitetta ei ole
kaytettavissa.

« Jos kiintolevy on kaynnistyslaite,
varmista, etta kaapelit on kytketty ja etta
asema on asennettu oikein ja osioitu
kaynnistyslaitteeksi.

Tukitydkalujen kdyttaminen

« Siirry jarjestelman asetuksiin ja tarkista, etta
kaynnistystiedot ovat oikein (lisatietoja on
huolto-oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals).

No timer tick interrupt (ei ajastimen
keskeytystd): Emolevyn piiri voi toimia

vaarin tai emolevyssa itsessaan voi olla vika
(lisatietoja on huolto-oppaassa osoitteessa
support.dell.com/manuals). Voit myds ottaa
yhteytta Delliin (katso sivun 60 kohta Dellin
yhteystiedot).

USB over current error (USB-virtavirhe):
Irrota USB-laite. USB-laite tarvitsee lisaa virtaa,
jotta se toimii oikein. Liita USB-laite ulkoiseen
virtalahteeseen. Jos laitteessa on kaksi USB-
kaapelia, kaytd molempia.

39



Tukitydkalujen kayttaminen

CAUTION - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that parameter has
exceeded its normal operating range.

Dell recommends that you back up your
data regularly. A parameter out of range
may or may not indicate a potential hard
drive problem (TARKEA HUOMAUTUS —
Kiintolevyn ITSEVALVONTAJARJESTELMA
on raportoinut, etta tietty parametri on
ylittanyt normaalin toiminnallisen alueensa.
Dell suosittelee tietojen varmuuskopioimista
saannollisesti. Alueen ulkopuolella oleva
parametri voi olla osoitus mahdollisesta
kiintolevyn ongelmasta.): SSM.A.RT-virhe,
mahdollinen kiintolevyaseman vika. Ota
yhteytta Delliin (lisatietoja on sivulla 60
kohdassa Dellin yhteystiedot).

40

Laitteiston vianmaaritys
Jos jokin laite ei l6ydy kayttéjarjestelman
asennuksen aikana tai se lOytyy,

mutta maaritetadan virheellisesti, voit
kayttaa Laitteiston vianmaaritysta
yhteensopivuusongelman ratkaisemiseen.

Laitteiston vianmaaritysohjelman
aloittaminen:

1. Valitse Kaynnista @—> Ohje ja tuki.

2. Kirjoita Etsi-kenttaan Laitteiston
vianmad&dritys ja aloita haku painamalla
<Enter>-nappainta.

3. Valitse hakutuloksista ongelmaa parhaiten

kuvaava vaihtoehto ja noudata seuraavia
vianmaarityksen vaiheita.



Dell Diagnostics

Jos tietokoneessa ilmenee ongelmia,
suorita sivulla 33 kohdassa Lukitukset ja
ohjelmaongelmat mainitut tarkistukset seka
Dell Diagnostics, ennen kuin otat yhteyden
Dellin tekniseen tukeen.

Varmista, etta testattava laite nakyy BIOS-
apuohjelmassa ja on aktiivinen. Voit siirtya
BIOS-apuohjelmaan kaynnistamalla
tietokoneen (tai kaynnistamalla sen uudelleen)
ja painamalla <F2>-nappainta, kun DELL-logo
tulee nakyviin.

Tukitydkalujen kdyttaminen

Dell ePSA Diagnosticsin

kdynnistdminen

Enhanced Pre-boot System Assessment

(ePSA) -toiminto tekee laitteistotesteja. Se

sisaltaa esimerkiksi emolevyn, nappaimiston,

naytdn, muistin ja kiintolevyn testit.

1. Kaynnista (tai kaynnista uudelleen)

tietokone.

2. Kun DELL-logo tulee nakyviin, paina heti

<F12>-nappainta.

4 HUOMAUTUS: Jos odotat lilan kauan
ja kayttgjarjestelman logo tulee
nayttoon, odota, kunnes nayttéon tulee
Microsoft Windows -tyépdyta. Katkaise
tietokoneesta virta ja yrita uudelleen.

3. Valitse kaynnistysvalikosta Diagnostics ja

paina <Enter>-nappainta.

4. Noudata naytdn ohjeita.

41



Tukitydkalujen kayttaminen

Jos laite ei lapaise testia, testi keskeytyy ja
tietokone antaa aanimerkin. Kirjoita nayttéon
tulevat virhekoodit muistiin ja ota yhteytta
Delliin (lisatietoja on sivulla 60 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

¢ Jos haluat keskeyttaa ePSA-
diagnostiikkatoimet ja kaynnistaa
tietokoneen uudelleen, paina <n>.

« Jos haluat jatkaa seuraavaan testiin,
paina <y>.

¢ Jos haluat suorittaa epaonnistuneen testin
uudelleen, paina <r>.

Jos ePSA suoritettiin onnistuneesti, seuraava
sanoma tulee nakyviin: "Do you want to
run the remaining memory tests?
This will take about 30 minutes
or more. Do you want to continue?
(Recommended) " (Haluatko suorittaa jaljella
olevat muistitestit? Tama kestaa vahintaan noin
30 minuuttia. Haluatko jatkaa? (Suositus)).

42

Jos havaitset muistiongelmia, paina <y>.
Paina muutoin <n>. Seuraava sanoma tulee
nayttdéén: "Enhanced Pre-boot System
Assessment Complete" (Enhanced Pre-
boot System Assessment on valmis).

5. Kaynnista tietokone uudelleen valitsemalla
Exit (Lopeta).



Dell PC Checkup -ty6kalun
kdynnistdminen

Dell PC Checkup tarkistaa ja testaa
tietokoneen laitteiston. Se sisaltaa
automaattisia korjauksia yleisiin kokoonpano-
ongelmiin.

1. Valitse Kaynnista €)— Kaikki ohjelmat—

Dell— Dell Support Center— Launch PC
Checkup.

2. Valitse suoritettavat testit ja noudata
nayttdéon tulevia ohjeita.

4 HUOMAUTUS: Jos saat ilmoituksen
virheesta, kun testit on suoritettu, kirjaa
muistiin laitteet ja testit, joita laitteet
eivat lapaisseet. Ota yhteytta Delliin
(lisatietoja on sivulla 60 kohdassa Dellin
yhteystiedot).

3. Lopeta PC Checkup sulkemalla ikkuna.

Tukitydkalujen kdyttaminen

43



Kayttojarjestelman palauttaminen

Voit palauttaa tietokoneen kayttdjarjestelman jollakin seuraavista tavoista:
TARKEA HUOMAUTUS: Dell Factory Image Restore -ohjelman tai Operating System
-levyn kaytto kayttojarjestelman palauttamiseen poistaa kaikki tietokoneen
datatiedostot pysyvasti. Varmuuskopioi datatiedostot mahdollisuuksien mukaan ennen
ndiden vaihtoehtojen kayttoa.

Asetus Valinta

jarjestelman palauttaminen ensimmaisena vaihtoehtona

Dell DataSafe Local Backup jos Jarjestelman palauttaminen ei ratkaise ongelmaa
Jarjestelman palautusvaline jos kayttojarjestelmahairid estaa Jarjestelman

palauttamisen ja DataSafe Local Backupin kayton

jos Dellin tehtaalla asennetut ohjelmistot asennetaan
askettain asennettuun kiintolevyyn

Dell Factory Image Restore jos haluat palauttaa tietokoneen siihen kayttétilaan, jossa
se oli ostohetkelld

Operating System -levy jos haluat asentaa vain kayttéjarjestelman uudelleen
tietokoneeseen

i HUOMAUTUS: Operating System -levya ei valttamatta toimiteta tietokoneen mukana.

44



Jarjestelman
palauttaminen

Microsoft Windows -kayttdjarjestelmissa
on jarjestelman palautustoiminto, jonka
avulla tietokone voidaan palauttaa
aikaisempaan toimintatilaan (niin, etta se ei
vaikuta datatiedostoihin), jos laitteistoon,
ohjelmistoon tai muihin jarjestelmaasetuksiin
tehdyt muutokset ovat siirtaneet tietokoneen
ei-toivottuun toimintatilaan. Kaikki
jarjestelman palautustoiminnon tekemat
muutokset ovat taysin peruutettavissa.
ATI'-'\RKE)-'\ HUOMAUTUS: Tee sdannéllisesti
varmistukset datatiedostoista.
Jarjestelman palauttamistoiminto ei
tarkkaile datatiedostoja eika palauta
niita.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Jarjestelman palautuksen
aloittaminen
1. Valitse Kaynnista €.

2. Kirjoita hakuruutuun Jarjestelmén
palauttaminen ja paina <Enter>-
nappainta.

I HUOMAUTUS: Kayttajatilien valvonta
-ikkuna voi tulla nayttodn. Jos olet
tietokoneen jarjestelmanvalvoja, valitse
Jatka. Ota muussa tapauksessa yhteytta
jarjestelmanvalvojaan, jotta voit jatkaa
ohjelman kayttoa.

3. Valitse Seuraava ja noudata muita nayton
kehotteita.

Jos jarjestelman palautustoiminto ei ratkaissut

ongelmaa, voit kumota viimeisimman

jarjestelman palautuksen.

45



Kayttojarjestelman palauttaminen

Viimeisimman jarjestelman

palautuksen kumoaminen

4 HUOMAUTUS: Tallenna ja sulje kaikki
auki olevat tiedostot ja sulje kaikki auki
olevat ohjelmat, ennen kuin kumoat
viimeisimman jarjestelman palautuksen.
Ald muuta, avaa tai poista mitaan
tiedostoja tai ohjelmia, ennen kuin
jarjestelma on palautettu.

1. Valitse Kaynnista @

2. Kirjoita hakuruutuun Jarjestelméan
palauttaminen ja paina <Enter>-
nappainta.

3. Valitse Peruuta viimeisin palauttaminen ja
valitse sitten Seuraava.

46

Dell DataSafe Local
Backup

TARKEA HUOMAUTUS: Dell DataSafe
Local Backupin kdyttaminen
kayttojarjestelméan palauttamiseen
poistaa tietokoneen vastaanottamisen
jalkeen asennetut ohjelmat ja ohjaimet
pysyvasti. Luo varmuuskopiolevyt
sovelluksista, jotka on asennettava
tietokoneeseen, ennen kuin kaytat
Dell DataSafe Local Backup -ohjelmaa.
Kayta Dell DataSafe Local Backup
-ohjelmaa vain, jos jarjestelman
palauttamistoiminto ei ratkaissut
kayttojarjestelmaongelmaa.

TARKEA HUOMAUTUS: Vaikka

Dell DataSafe Local Backup on
suunniteltu sailyttdmaan datatiedostot
tietokoneessa, on suositeltavaa
varmuuskopioida datatiedostot ennen
Dell DataSafe Local Backupin kayttoa.



% HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local
Backup ei ehka ole saatavissa kaikilla
alueilla.

% HUOMAUTUS: Jos Dell DataSafe Local
Backup ei ole saatavilla tietokoneeseen,
kayta Dell Factory Image Restore
-ohjelmaa (lisatietoja on kohdassa
Dell Factory Image Restore sivulla 50)
kayttojarjestelman palauttamiseen.

Voit kayttaa Dell DataSafe Local Backupia
palauttaaksesi kiintolevyn toimintatilaan, jossa
se oli tietokoneen ostohetkella, poistamatta
datatiedostoja.

Dell DataSafe Local Backupin avulla voit:
» varmuuskopioida ja palauttaa tietokoneen
aikaisempaan kayttétilaan

» luoda jarjestelman palautusvalineen
(lisatietoja on kohdassa Jarjestelman
palautustietovalineen luominen
(Suositellaan) sivulla 13)

Kayttojarjestelman palauttaminen

Dell DataSafe Local Backup Basic

Voit palauttaa kayttdjarjestelman ja Dellin
tehtaalla asentamat ohjelmistot datatiedostoja
poistamatta seuraavasti:

1. Sammuta tietokone.

2. Irrota kaikki tietokoneeseen liitetyt laitteet
(USB-asema, tulostin jne.) ja poista kaikki
askettain lisatyt sisdiset laitteet.

3. Kaynnista tietokone.

4. Kun nayttddn tulee DELL-logo, siirry
Kaynnistyksen lisdasetukset -ikkunaan
painamalla <F8>-nappainta useita kertoja.

4 HUOMAUTUS: Jos odotat lilan kauan

ja kayttojarjestelman logo tulee
nayttdéon, odota, kunnes nayttéon tulee
Microsoft Windows -tyépdyta. Katkaise
tietokoneesta virta ja yrita uudelleen.

5. Valitse Repair Your Computer (Korjaa
tietokone).

47



Kayttojarjestelman palauttaminen

6. Valitse Dell DataSafe Restore and
Emergency Backup (Dell DataSafe Restore
ja Emergency Backup) System Recovery
Options (Jarjestelman palautusasetukset)
-valikosta ja noudata nayttdon tulevia
ohjeita.

4 HUOMAUTUS: Palautus voi kestaa tunnin
tai kauemmin palautettavien tietojen
koon mukaan.

4 HUOMAUTUS: Lisatietoja on
tietdmyskannan artikkelissa 353560
osoitteessa support.dell.com.

48

Paivittaminen Dell DataSafe Local
Backup Professionaliin

% HUOMAUTUS: Dell DataSafe Local
Backup Professional on saatettu asentaa
tietokoneeseen, jos olet tilannut sen
osana tietokonetta.

Dell DataSafe Local Backup Professional
sisaltaa lisaominaisuuksia, joiden avulla voit:

« varmuuskopioida ja palauttaa tietokoneen
tiedostotyyppien perusteella

« varmuuskopioida tiedostot paikalliseen
tallennuslaitteeseen

« 3joittaa automaattiset varmuuskopioinnit

Voit paivittaa Dell DataSafe Local Backup
Professionaliin seuraavasti:

1. Kaksoisnapsauta Dell DataSafe Local
Backup -kuvaketta ‘ tyopodydan
ilmaisinalueella.

2. Valitse UPGRADE NOW!

3. Noudata ndyton ohjeita.



Jarjestelman

palautusvaline

ATARKEA HUOMAUTUS: Vaikka
jarjestelman palautusvaline
suunniteltu sailyttamaan datatiedostot
tietokoneessa, on suositeltavaa
varmuuskopioida datatiedostot
ennen jarjestelman palautusvalineen
kayttamista.

Voit kayttaa Dell DataSafe Local Backupilla
luotua jarjestelman palautusvalinetta
palauttaaksesi kiintolevyn kayttotilaan, jossa
se oli tietokoneen ostohetkelld, poistamatta
datatiedostoja.

Kayta jarjestelman palautusvalinetta
seuraavissa tilanteissa:
» Kayttojarjestelmahairié estaa
tietokoneeseen asennettujen
palautusvaihtoehtojen kayton.

« Kiintolevyvika estaa tietojen palauttamisen.

Kayttojarjestelman palauttaminen

Voit palauttaa kayttdjarjestelman ja

Dellin tehtaalla asentamat ohjelmistot

tietokoneeseen jarjestelman palautusvalineen

avulla seuraavasti:

1. Aseta jarjestelman palautukseen kaytettava
levy tai USB-muistitikku tietokoneeseen ja
kaynnista tietokone uudelleen.

2. Kun DELL-logo tulee nakyviin, paina heti
<F12>-nappainta.

i HUOMAUTUS: Jos odotat lilan kauan

ja kayttoéjarjestelman logo tulee
nayttdéon, odota, kunnes nayttéon tulee
Microsoft Windows -tyépoyta. Katkaise
tietokoneesta virta ja yrita uudelleen.

3. Valitse asianmukainen kaynnistyslaite
luettelosta ja paina <Enter>.

4. Noudata naytdn ohjeita.

49



Kayttojarjestelman palauttaminen

Dell Factory Image

Restore

ATARKEA HUOMAUTUS: Dell Factory
Image Restore -ohjelman kaytto
jarjestelman kayttojarjestelman
palauttamiseen poistaa pysyvasti
kaiken kiintolevylla olevan tiedon
ja kaikki ohjelmat ja ajurit, jotka on

asennettu tietokoneen saamisen jalkeen.

Varmuuskopioi tiedot mahdollisuuksien
mukaan ennen taman valinnan kayttoa.
Kayta Dell Factory Image Restore
-ohjelmaa vain, jos jarjestelman
palauttamistoiminto ei ratkaissut
kayttojarjestelmdongelmaa.

4 HUOMAUTUS: Dell Factory Image
Restore ei valttamatta ole saatavilla
kaikissa maissa tai kaikissa tietokoneissa.

i HUOMAUTUS: Jos Dell Factory Image
Restore ei ole saatavilla tietokoneeseen,
kayta Dell DataSafe Local Backup
-ohjelmaa (lisatietoja on kohdassa
Dell DataSafe Local Backup sivulla 46)
kayttojarjestelman palauttamiseen.

50

Kayta Dell Factory Image Restore -ohjelmaa
vain viimeisena kayttojarjestelman
palautuskeinona. Tama vaihtoehto palauttaa
kiintolevyn toimintatilaan, jossa se oli
tietokoneen ostohetkella. Kaikki tietokoneen
hankinnan jalkeen lisatyt ohjelmat tai
tiedostot, myds datatiedostot, poistetaan
pysyvasti kiintolevylta. Datatiedostot
sisaltavat esimerkiksi asiakirjoja, taulukkoja,
sahkopostiviesteja, digitaalivalokuvia ja
musiikkitiedostoja. Varmuuskopioi kaikki
tiedot mahdollisuuksien mukaan ennen Dell
Factory Image Restore -ohjelman kayttoa.

Dell Factory Image Restore
-ohjelman kdynnistys
1. Kaynnista tietokone.

2. Kun nayttdon tulee DELL-logo, siirry
Kaynnistyksen lisdasetukset -ikkunaan
painamalla <F8>-ndppainta useita kertoja.



4 HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan
ja kayttojarjestelman logo tulee
nayttéon, odota, kunnes nayttéon tulee
Microsoft Windows -tyépdyta. Katkaise
tietokoneesta virta ja yrita uudelleen.

3. valitse Repair Your Computer (Korjaa
tietokone).
Nayttdéon tulee System Recovery Options
(Jarjestelman palautusasetukset) -ikkuna.

4. Valitse nappaimistoasettelu ja valitse Next
(Seuraava).

5. Voit siirtya palautusvalintoihin, kun
kirjaudut tietokoneeseen paikallisena
kayttajana. Siirry komentokehotteeseen
kirjoittamalla User Name (Kayttajanimi)
-kenttdadn administrator ja
napsauttamalla sitten OK-painiketta.

6. Valitse Dell Factory Image Restore.

Nayttdon tulee Dell Factory Image
Restore -ohjelman aloitusnayttoé.

Kayttojarjestelman palauttaminen

4 HUOMAUTUS: Kokoonpanon mukaan on
ehka valittava ensin Dell Factory Tools ja
sitten Dell Factory Image Restore.

7. Valitse Next (Seuraava).
Nayttéon tulee Confirm Data Deletion
(Vahvista tietojen poisto) -naytto.

i HUOMAUTUS: Jos et halua jatkaa Factory
Image Restoren kayttoa, valitse Cancel
(Peruuta).

8. Vahvista valitsemalla valintaruutu, etta
haluat jatkaa kiintolevyn alustusta ja
jarjestelmaohjelmiston palautusta
oletustilaan. Valitse sitten Next (Seuraava).

Palauttamistoiminto kaynnistyy, ja

sen suorittaminen kestaa noin viisi
minuuttia. Nakyviin tulee ilmoitus, kun
kayttojarjestelma ja tehtaalla asennetut
sovellukset on palautettu alkuperaiseen
tilaansa.

9. Kaynnista tietokone uudelleen valitsemalla
Valmis.

51



Ohjeiden saaminen

Jos tietokoneessasi on ongelmia, voit tehda
ongelmanmaarityksen seuraavien ohjeiden
mukaisesti:

1. Sivun 29 kohdassa Ongelmien
ratkaiseminen on lisatietoja tietokoneen
ongelmista.

2. Lisatietoja Dell Diagnosticsin kayttamisesta
on sivulla 41 kohdassa Dell Diagnostics.

3. Tayta sivulla 59 oleva diagnostiikan
tarkistuslista.

4. Asennus- ja vianmaaritystoimenpiteissa
auttavat Dellin monipuoliset online-
tukipalvelut (support.dell.com). Sivulla 54
olevassa Online-palvelut -kohdassa on
laajempi luettelo Dellin tukivaintoehdoista.

5. Jos ongelma ei ratkea edella olevilla
ohjeilla, katso kohtaa Ennen kuin soitat
sivulla 58.

52

4 HUOMAUTUS: Soita Dell-tukipalveluun
niin, etta voit olla tietokoneen aarella,
jotta tekninen tukihenkildsto voi auttaa
sinua tarvittavissa toimissa.

4 HUOMAUTUS: Dellin
pikahuoltokoodijarjestelma ei valttamatta
ole kaytdssa kaikissa maissa.

Anna pikahuoltokoodisi Dellin automatisoidun
puhelinjarjestelman sita pyytaessa, jolloin
puhelusi ohjautuu suoraan asianmukaiselle
tukihenkiléstolle. Jos sinulla ei ole
pikahuoltokoodia, avaa Dell Accessories
(Dell-lisavarusteet) -kansio, kaksoisnapsauta
Express Service Code (Pikahuoltokoodi)
-kuvaketta ja noudata annettuja ohjeita.

i HUOMAUTUS: Kaikkia seuraavia
palveluita ei ole saatavana Yhdysvaltojen
mantereen ulkopuolella. Kysy
paikalliselta Dell-edustajalta palveluiden
saatavuudesta.



Tekninen tuki ja
asiakaspalvelu

Dellin tukipalvelu on kaytettavissasi, ja se

vastaa Dell-laitteistoja koskeviin kysymyksiisi.

Tukihenkiléstd antaa sinulle nopeat ja
tarkat vastaukset tietokonepohjaisten
diagnostiikkaohjelmien avulla.

Jos aiot ottaa yhteyden Dellin tukipalveluun,
katso kohtaa Ennen kuin soitat sivulla 58

ja tarkista alueesi yhteystiedot tai siirry
osoitteeseen support.dell.com.

Ohjeiden saaminen

DellConnect

DellConnect on helppokayttdinen
verkkotyokalu, jonka avulla Dellin
asiakaspalvelija tai tekninen tukihenkild

voi ottaa yhteyden tietokoneeseesi
laajakaistayhteyden avulla, tehda
ongelmanmaarityksen ja korjata ongelman
valvontasi alaisena. Lisatietoja saat siirtymalla
osoitteeseen www.dell.com/DellConnect.

53



Ohjeiden saaminen

Online-palvelut

Lisatietoja Dellin tuotteista ja palveluista on
seuraavilla verkkosivuilla:

« www.dell.com

 www.dell.com/ap (Aasia/Tyynenmeren
maat)

« www.dell.com/jp (Japani)
« www.euro.dell.com (Eurooppa)

« www.dell.com/la (Latinalaisen Amerikan
maat)

« www.dell.ca (Kanada)

Dellin tukipalveluja voi kayttaa seuraavien

verkkosivujen ja sahkdpostiosoitteiden avulla:

Dellin tukisivustot
e support.dell.com
« support.jp.dell.com (vain Japani)
» support.euro.dell.com (vain Eurooppa)

« supportapj.dell.com (Aasia ja
Tyynenmeren maat)

54

Dellin tuen sahképostiosoitteet
* mobile_support@us.dell.com
« support@us.dell.com

« la-techsupport@dell.com (Latinalaisen
Amerikan maat)

« apsupport@dell.com (Aasia/Tyynenmeren
maat)
Dellin markkinoinnin ja myynnin
sahkopostiosoitteet

« apmarketing@dell.com (Aasia/
Tyynenmeren maat)

« sales_canada@dell.com (vain Kanada)

Nimetén tiedonsiirtoprotokolla
(FTP)
« ftp.dell.com

Kirjaudu kayttajatunnuksella anonymous ja
anna salasanaksi sahkdpostiosoitteesi.



Automatisoitu tilauksen
tila -palvelu

Voit tarkistaa Dell-tuotetilauksesi tilan
osoitteessa support.dell.com tai soittamalla
automaattiseen tilauksen tilapalveluun.
Sinulta pyydetaan tilauksen etsimiseen ja siita
raportoimiseen tarvittavat tiedot.

Jos tilauksessasi ilmenee ongelmia, esim.
puuttuvia osia, vaaria osia tai vaara lasku, ota
yhteytta Dellin asiakaspalveluun. Pida lasku tai
pakkaustodistus kasilla puhelun aikana.

Lisatietoja alueesi puhelinnumerosta on
sivulla 60 kohdassa Dellin yhteystiedot.

Ohjeiden saaminen

Tuotetiedot

Jos haluat lisatietoja muista Dellin tuotteista
tai haluat tilata tuotteita, siirry osoitteeseen
www.dell.com. Katso oman alueesi tai
myyjan yhteystiedot sivulta 60 kohdasta Dellin
yhteystiedot.

55



Ohjeiden saaminen

Kohteiden palauttaminen
takuukorjattavaksi tai
korvausta varten

Valmistele palautettavat tuotteet seuraavasti,
on kyseessa sitten tuotteen korjaaminen tai
korvaaminen:

% HUOMAUTUS: Ennen kuin palautat
tuotteen Dellille, varmista, etta olet
varmuuskopioinut kaikki tuotteen tiedot
kiintolevy(i)lle ja muille tallennuslaitteille.
Poista kaikki luottamukselliset ja
henkilokohtaiset tiedot seka siirrettavat
levyt, kuten CD-levyt ja mediakortit. Dell
ei vastaa palautetun laitteen mukana
toimitetuista luottamuksellisista tai
henkildkohtaisista tiedoista; tietojen
menettamisesta tai vioittumisesta
eika vioittuneista tai menetetyista
tallennusvalineista.

56

1. Pyyda Dellilta materiaalin palautusnumero
ja kirjoita se selvasti ja nakyvasti
laatikon ulkopuolelle. Lisatietoja alueesi
puhelinnumerosta on sivulla 60 kohdassa
Dellin yhteystiedot.

2. Laheta pakkauksen mukana kopio laskusta

ja palautuksen syyn kertova kirje.

3. Liitd mukaan diagnostiikan tarkistuslista

(katso kohtaa Diagnostiikan tarkistuslista
sivulla 59), jossa mainitset suorittamasi
testit ja Dell Diagnosticsin mahdollisesti
nayttamat virheilmoitukset (katso kohtaa
Dell Diagnostics sivulla 41).

4. Jos haluat saada korvauksen

palautettavasta tuotteesta, laheta
pakkauksessa kaikki palautettavaan
tuotteeseen liittyvat lisavarusteet
(esimerkiksi verkkolaitteen kaapeli,
ohjelmistot, oppaat jne).



5. Palauta laite alkuperaisessa (tai sita
vastaavassa) pakkauksessa.

/

HUOMAUTUS: Lahettaja maksaa
[@hetyskulut. Sina olet vastuussa
palautettavan tuotteen vakuuttamisesta
seka mahdollisesta haviamisesta
toimituksen aikana. Postiennakolla
[ahetettyja paketteja ei lunasteta.
HUOMAUTUS: Jos pakkaus ei ole ylla
olevien vaatimusten mukainen, sita ei
hyvaksyta Dellin vastaanottolaiturilla ja se
palautetaan sinulle.

Ohjeiden saaminen

57



Ohjeiden saaminen

Ennen kuin soitat

I HUOMAUTUS: Varaa pikahuoltokoodisi kdden ulottuville, ennen kuin soitat. Taman koodin
avulla Dellin automaattinen tukipuhelinpalvelu pystyy ohjaamaan puhelusi oikein. Sinulta
saatetaan myos kysya huoltomerkkia (joka sijaitsee tietokoneen paalla).

Huoltomerkin ja pikapalvelukoodin paikantaminen

Tietokoneen huoltomerkki ja pikahuoltokoodi ovat tietokoneen paalla olevassa tarrassa.

WWW.DELL.COM
Huoltotarra: XXXXXXX

Pikahuoltokoodi: XXXXXXXXXX

58



Muista tayttaa seuraava diagnostiikan
tarkistuslista. Jos mahdollista, kadynnista
tietokone ennen Dellille soittamista ja soita
tietokoneen vieressa tai lahella olevasta
puhelimesta. Tukipalvelu voi pyytaa sinua
antamaan nappaimistdkomentoja, valittamaan
yksityiskohtaisia tietoja toimintojen aikana tai
suorittamaan muita vianmaaritystoimenpiteita
tietokoneella. Varmista, etta tietokoneen
mukana toimitetut asiakirjat ovat kaden
ulottuvilla.

Ohjeiden saaminen

Diagnostiikan tarkistuslista
o Nimi:
o Paivamaara:
« Osoite:
e Puhelinnumero:

» Huoltomerkki ja pikahuoltokoodi (tarrassa
tietokoneen paalla):

» Materiaalin palautusnumero (jos sellainen
on saatu Dellin tukihenkilostolta):

» Kayttdjarjestelma ja sen versio:

o Laitteet:

« Laajennuskortit:

« Onko tietokone liitetty verkkoon? Kyll&/Ei
« Verkko, sen versio ja verkkokortti:

* Ohjelmat ja niiden versiot:

59



Ohjeiden saaminen

Maarita jarjestelman kaynnistystiedostojen
sisaltd kayttojarjestelman ohjeista. Jos
tietokone on kytketty tulostimeen, tulosta
kaikki nama tiedostot. Kopioi muussa
tapauksessa tiedostojen sisaltd paperille
ennen Dellille soittamista.

« Virheilmoitus, aanimerkkikoodi tai
diagnostiikkakoodi:

* Ongelman kuvaus ja suoritetut
vianmaaritystoimenpiteet:

60

Dellin yhteystiedot

Yhdysvalloissa voit soittaa numeroon
800-WWW-DELL (800-999-3355).

4 HUOMAUTUS: Jos kaytossasi ei ole
Internet-yhteytta, kayta ostolaskussa,
lahetysluettelossa, laskussa tai Dellin
tuoteluettelossa olevia yhteystietoja.

Dellilld on useita verkko- ja puhelinpohjaisia
tuki- ja palveluvaihtoehtoja. Palveluiden
saatavuus vaihtelee maittain ja tuotteittain, ja
jotkin palvelut eivat valttamatta ole saatavissa
alueellasi.

Jos yhteydenottosi koskee myyntia, teknista
tukea tai asiakaspalveluasioita:

1. Siirry osoitteeseen
www.dell.com/ContactDell.

2. Valitse maa tai alue.

3. Valitse tarpeitasi vastaava palvelu- tai
tukilinkki.

4. Valitse itsellesi sopiva tapa ottaa yhteys
Delliin.



Ohjeiden saaminen

61



Jos:

asennat kayttojarjestelman uudelleen
suoritat tietokoneen diagnostiikkaohjelman
asennat jarjestelmaohjelmiston uudelleen

haluat lisatietoja Microsoft Windows
-kayttojarjestelmasta ja sen ominaisuuksista

paivitat tai lisaat osia, kuten uuden
kiintolevyaseman

asennat uudelleen tai vaihdat kuluneen tai
viallisen osan

62

Lisatietoja:

Jarjestelman palautusvaline sivulla 49
Dell Diagnostics sivulla 41

My Dell Downloads sivulla 37

support.dell.com

huolto-opas osoitteessa
support.dell.com/manuals

% HUOMAUTUS: Joissakin maissa
tietokoneen avaaminen ja osien
vaihtaminen voi mitatdida takuun.
Tarkista takuu- ja palautuskaytannét,
ennen kuin kasittelet tietokoneen
sisaosia.



Jos:

haluat lisatietoja tietokoneen turvallisuudesta

haluat lukea takuutiedot, ehdot (vain
Yhdysvallat), turvallisuusohjeet, séadostiedot,
ergonomiatiedot ja kayttdoikeussopimuksen

haluat loytaa huoltomerkin/pikapalvelukoodin
(tarvitset huoltomerkin tietokoneen
tunnistamiseksi, kun kaytat tukea osoitteessa
support.dell.com tai otat yhteyden tekniseen
tukeen)

tarvitset ohjaimia ja ladattavia tiedostoja tai
readme-tiedostoja

tarvitset teknista tukea ja tuotetukea

haluat tarkistaa uusien tilausten tilan

haluat ratkaisuja ja vastauksia yleisimpiin
kysymyksiin

haluat uusimpia tietoja tietokoneen
teknisistd muutoksista tai teknista, teknikoille

tai kokeneille kayttajille tarkoitettua
viitemateriaalia.

Lisatiedot ja -resurssit

Lisatietoja:

tietokoneen mukana toimitetut turvallisuus-
ja saadostiedot. Katso myds Regulatory
Compliance -sivua osoitteessa
www.dell.com/regulatory_compliance

Tietokoneen ylaosa
Dell Support Center sivulla 36

support.dell.com

63



Tekniset tiedot

Tassa osassa on tietoja, joita voit tarvita maarittaessasi tai paivittaessasi tietokonetta tai sen

ohjaimia.

4 HUOMAUTUS: Tuotteet saattavat vaihdella alueen mukaan. Lisatietoja tietokoneen
kokoonpanosta on Detailed System Information -kohdassa Dell Support Centerissa.

Voit avata Dell Support Centerin valitsemalla Kdynnista @—» Kaikki ohjelmat— Dell—
Dell Support Center— Launch Dell Support Center.

Tietokoneen malli
Dell Inspiron 620s

Suoritin

Tyyppi Intel Core i3
Intel Core i5
Intel Celeron

Intel Pentium Dual-Core
Jarjestelman piirisarja
Tyyppi Intel H61

64

Asemat

Sisaisesti
kaytettavissa

Ulkoisesti
kaytettavissa

yksi 3,5 tuuman SATA-
kiintolevyasemapaikka

yksi 5,25 tuuman
laitepaikka SATA DVD+/
-RW/Blu-ray Disc
-yhdistelmaasemalle
(valinnainen)/Blu-ray Disc
-uudelleentallennuslaite
(valinnainen)



Muisti
Muistimoduulin kaksi kayttajan
liittimet kaytettavissa olevaa

liitinta

Muistimoduulin 1Gt, 2Gtja4 Gt

kapasiteetit

Muistityyppi 1333 MHz DDR3, vain
ei-ECC-muisti

Vahimmaismuisti 1Gt

Enimmaismuisti 8 Gt

Mahdolliset 2 Gt, 3Gt, 4 Gt, 6 Gt

muistikokoonpanot  ja 8 Gt

K4 HUOMAUTUS: Lisatietoja muistin
paivittdmisesta on huolto-oppaassa

osoitteessa support.dell.com/manuals.

Aani
Aaniohjain
High Definition Audio

Integroitu 5.1-kanava;

Tekniset tiedot

Video

UMA
Nayton- Intel HD Graphics
ohjainkortti

Erillinen
Nayton- AMD Radeon HD 6450

ohjainkortti

Sisaiset liittimet
kolme 36-nastaista
litantaa

PCI Express x1

PCl Express x16  yksi 164-nastainen liitin

SATA nelja 7-nastaista liitinta

65



Tekniset tiedot

Ulkoiset liittimet

Aani:

etupaneeli

Takapaneeli

Verkkosovitin

USB

VGA-liitin
HDMI

Muistikortinlukija

66

yksi stereokuulokkeiden/
kaiuttimien liitin ja yksi
mikrofonin tuloliitin

kolme 5.1-
yhteensopivaa liitantaa

yksi RJ45-liitanta
edessa kaksi ja

takana kuusi USB 2.0
-yhteensopivaa liitantaa

yksi 15-reikainen liitin
yksi 19-nastainen liitin

yksi 8-in-1-
muistikortinlukija

Akku
Tyyppi

Virta
Virtalahde

Sahkoéteho

Tulojannite

Tulotaajuus

Tulovirta

3V CR-2032,
litiumnappiparisto

250 W

100-127 VAC/
200-240 VAC

50/60 Hz
8A/4 A



Tiedonsiirto

Verkkosovitin 10/100 Ethernet LAN
emolevylla
Langaton Wi-Fi

(valinnainen)

Fyysiset ominaisuudet

Korkeus 369 mm
Leveys 110 mm
Pituus 437 mm
Paino 7,50 kg

Tekniset tiedot

Tietokoneymparisté

Lampdtila-alue:

Kayttod 10°C - 35°C
Sailytys -40°C-65°C
Suhteellinen 20-80%

kosteus (maksimi)  (tiivistymaton)

Enimmaisiskunkestavyys (kaytossa —
mitattu Dell Diagnosticsin ollessa kaytossa
kiintolevyssa ja kaytettaessa 2 ms:n
puolisinipulssia; ei kaytdossa — mitattu
kiintolevyn ollessa kuljetustilassa ja
kaytettaessa 2 ms:n puolisinipulssia):

Kaytto 40 G 2 ms:n ajan
nopeusmuutoksella
51 cm/s (20 in/s)

Ei toiminnassa 105 G 2 ms:n ajan
nopeusmuutoksella
127,00 cm/s (127 cm/s)

67



Tekniset tiedot

Tietokoneymparistd

Maksimivarahtely (kaytettaessa
satunnaista varahtelykirjoa, joka simuloi
kayttdymparistoa):

Kayttd 0,25 GRMS
Ei toiminnassa 2,20 GRMS

Korkeus (maksimi):

Kaytto -152-3048 m
Sailytys -152-10668 m
Ilman mukana G2 tai alempi ISA-
kulkevien S$71.04-1985-standardin
epapuhtauksien mukaan
taso

68



Liite
NOM-tiedot eli Official Mexican Standard
(vain Meksiko)

Seuraavat tiedot toimitetaan tassa asiakirjassa kuvatuissa laitteissa NOM (Official Mexican
Standard) -saaddksen mukaan:

Maahantuoja:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 — Flat 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Saannénmukainen Saannodsten

mallinumero mukainen tyyppi  Tulojannite  Tulotaajuus  Nimellislahtéjannite
D06D D06D001 115/230 VAC 50/60 Hz 5A/1,8 A
6 A/3A

Perehdy tietokoneen mukana toimitettuihin turvaohjeisiin.
Lisaa turvallisuusohjeita on osoitteessa www.dell.com/regulatory_compliance.

69




Hakemisto
A

asiakaspalvelu 53

C

CD-levyt, toistaminen ja luominen 26

D

DataSafe Local Backup 46
DellConnect 53

Dell Factory Image Restore 50

Dell Stage 27

diagnostiikan tarkistuslista 59
DVD-levyt, toistaminen ja luominen 26

E

etupaneelin litannat 18

70

F

FTP-kirjautuminen, nimetén 54

HDMI-liitin 24
huoltomerkki 58

Internet-yhteys 14
ISP
Internet-palveluntarjoaja 14

J

jarjestelmailmoitukset 38
jarjestelman palauttaminen 45
Jarjestelman palautusvaline 49

jarjestelman uudelleenasennusvaihtoehdot 44



K

kiintolevyn toimintavalo 20

L

Laitteiston vianmaaritys 40
laitteisto-ongelmat

diagnostiikka 40
langaton verkkoyhteys 30
littaminen

Internetiin 14

naytté 7

valinnainen verkkokaapeli 10
lisatiedot 62

M

muistiongelmat
ratkaiseminen 32

Hakemisto

O

ohjaimet ja ladattavat tiedostot 63
ohje

avun ja tuen hankkiminen 52
ohjelmiston ominaisuudet 26
ohjelmisto-ongelmat 33
oletuslevykuvan palauttaminen 50
ongelmat, ratkaiseminen 27
ongelmien ratkaiseminen 29

R

resurssit, lisaad 62

S

sahkdpostiosoitteet
tekninen tuki 54

soittaminen Dellille 58

suojakaapelin paikka 23

71



Hakemisto

T

takuupalautukset 56
tekniset tiedot 64
tietokoneen kapasiteetti 26

tuen séhkdpostiosoitteet 54

tukisivustot

maailmanlaajuinen 54

tuotteet

tiedot ja hankkiminen 55

tuotteiden toimittaminen

palautukseen tai korjattavaksi 56

TV-viritin 14

U

USB 2.0

72

takaliitannat 24

\'

verkkoliitin
sijainti 25
verkkoyhteys
korjaaminen 30

W

Windows

ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen 34

Y

yhteyden ottaminen Delliin verkossa 60






	Inspiron-pöytätietokoneen asentaminen
	Ennen tietokoneen käyttöönottoa 
	Liitä näyttö
	Liitä näppäimistö ja hiiri.
	Kytke verkkokaapeli (valinnainen)
	Kytke virtakaapeli
	Virtapainikkeen painaminen
	Käyttöjärjestelmän asentaminen
	Järjestelmän palautusvälineen luominen (suositus)
	TV-virittimen asentaminen (valinnainen)
	Muodosta yhteys Internetiin (valinnainen)

	Inspiron-työpöytätietokoneen käyttäminen
	Näkymä edestä: ominaisuudet
	Näkymä takaa: ominaisuudet
	Takapaneelin liitännät
	Ohjelmiston ominaisuudet
	Dell DataSafe Online Backup
	Dell Stage

	Ongelmien ratkaiseminen
	Merkkiäänet
	Verkko-ongelmat
	Virtaongelmat
	Muistiongelmat 
	Lukitukset ja ohjelmaongelmat 

	Tukityökalujen käyttäminen
	Dell Support Center
	My Dell Downloads
	Järjestelmäilmoitukset
	Laitteiston vianmääritys
	Dell Diagnostics 

	Käyttöjärjestelmän palauttaminen 
	Järjestelmän palauttaminen
	Dell DataSafe Local Backup
	Järjestelmän palautusväline
	Dell Factory Image Restore

	Ohjeiden saaminen
	Tekninen tuki ja asiakaspalvelu
	DellConnect 
	Online-palvelut
	Automatisoitu tilauksen tila -palvelu
	Tuotetiedot
	Kohteiden palauttaminen takuukorjattavaksi tai korvausta varten
	Ennen kuin soitat
	Dellin yhteystiedot

	Lisätiedot ja -resurssit
	Tekniset tiedot
	Liite
	NOM-tiedot eli Official Mexican Standard (vain Meksiko)

	Hakemisto

